TIPO SITUAÇÃO

20/12/2023 06/12/2023 05/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.bnccompras.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

FORNECIMENTO DE BENS PARA PROVER A ESTRUTURAÇÃO FÍSICA DE AMBIENTES DA CÂMARA MUNICIPAL.(AQUISIÇÃO 
ESTIMADA DE 208,36 ( DUZENTOS E OITO E TRINTA E SEIS) METROS QUADRADOS DE MÓVEIS PLANEJADOS SOB MEDIDA, 
CONFECCIONADOS EM MDF 25MM, PARA PROVER O APARELHAMENTO DE DIVERSOS AMBIENTES DA CÂMARA MUNICIPAL.),

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente BENILDA BARROS DE MORAES PEREIRA